
Uchwała Nr XXV/202/2021 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Radziejowie 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2020r., poz. 920 z późn. zm.1) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.2) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie, stanowiącym 

załącznik uchwały Nr XX/98/2012 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 31 maja 2012 r. 

wprowadza się następującą zmianę: 

  

1) § 1 ust. 2 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: 

 "2. Siedziba Centrum mieści się w Radziejowie przy ulicy Rolniczej 4c." 

 

 § 2. Pozostałe przepisy Statutu nie ulegają zmianie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Uzasadnienie 

 

 

W zwiazku ze zmianą siedziby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie  

z ulicy Kościuszki 58 na ulicę Rolniczą 4c w Radziejowie, zasadnym jest wprowadzenie zmian 

w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radziejowie.  

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz.  

1038 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz.  

1535 
 


